

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 3604
ANSWERED ON 10TH AUGUST 2023**

LV UNDER PASS

3604. SHRI KUMBAKUDI SUDHAKARAN:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state:

- (a) whether the Government has received any request from any public representative for construction of LV under pass on NH-66 at Sree Oorpazhachi Kavu in Kannur connecting strategic places;**
- (b) if so, the details thereof; and**
- (c) the steps taken by the Government in this regard?**

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

(a) to (c) Yes Sir. A request was received to provide a light vehicular underpass (LVUP) near Sree Oorpazhachi Kavu at Km 160.835 in Thaliparambha – Muzhapillangad project on National Highway (NH) - 66 in the State of Kerala. The proposal has been agreed to.
